De

Prou. 4 de De partitione curæ gerendæ in ecclesiis parochiis, vbi portiones curatæ plures sint, ad præscriptum concilij prouincialis quarti.  
paroch. § Qua in eccl. pag. 164.

Id accuratè per Visitatores in visitationis munere consultis nobis præstetur. Quicunque parochi ex visitationis decreto, aliave ratione coadiutorum curæ habere debent, pro temporis ratione quo non habuerint, quidquid stipendijs debuissent, id fabricæ, aliave ecclesiæ vsui arbitratu nostro Visitatorisve iam nunc attributum esse decernitur.

Quamobrem à Vicario foraneo sequenti nomine agatur, & quidquid sequenti iure obligatum erit, relaxetur deinde apud scholares confratrices sanctissimi corporis Domini, aut apud fabricæ curatores, aliave quorum interest, Parochi, hostias, vinum ad usum communioni populi, quam omni anni tempore etiâ in Pascha agent, candelas die festo Purificationis, aut oliuas parochialibus suis statu eo die Dominicano distribuendas parent sumptibus suis, proposita multa graui, si unquam defecerint. Vbi tamen usus iudicio Visitatoris probatus est, ut parochialium impensis, aut confratricularum, aut fabricæ ecclesiæ sumptu, aliave ratione id præstetur, eum p[ro]p[ter]e seruari iubebit.

Prou. 4 de fac. Miss. § Episcopus in facultate. paroch. §. 148.

De Missarum celebrandarum munere non suscipiendo à parocco, præter id quod ex parochialis curæ officio sustinet, nisi ex facultate scripta.

Quæ facultas ne ab alio quam à nobis, cum Mediolani sumus, cuiquā concedat.

Id Parochi seruunt multa stipendijs constituta, aliaq[ue]; grauior arbitratu nostro.

De oblationibus die Dominicano & festo in Missa parochiali colligendis, ad præscriptum Cœciliij prouincialis quarti.

Ita tamē, vt vbi ex consuetudine iam vel

fabricæ ecclesiæ, vel scholæ sanctissimi Saeramenti, vel alteri pio usui attributæ, ea ob causâ sicut, ne à parochis subtrahant sed eidem fabricæ scholæq[ue]; acquirantur.

Vbi pia aliqua consuetudo est oblationum, quæ à populo ecclesiæ fiant, retineatur; & mane in Missa sacrificio illæ

stentur ad præscriptum conciliorum.

Parochus unusquisq[ue]; vrbis de festo Dñi cā præcedēte, in qua oblationes ab una-

quaq[ue]; regione publicè certo ordine sicut, præmoneat populu, vt ne conquirendis elemosinis, & carum oblationu occaſione instrumenta musicalia per urbē ad hibentur, aliaq[ue]; præterea præstent ad præscriptum decreti nostri diœcesani.

De stationibus, indulgentijs, processio[nibus, officijsq[ue]; mortuorum à parocco die Dominicano promulgandis: & de oratione item populi intrâ Missarum solennia ab ipso quoq[ue]; denuncianda ad præscriptum concilij prouincialis tertij.